ПРЕЗИДИУМ ХОТИМСКОГО

РАЙОННОГО СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е

Р Е Ш Е Н И Е

 11 декабря 2023 г. № 97-1/26-5
      г.п. Хотимск

Об образовании Хотимской районной
избирательной комиссии

В соответствии со статьями 11, 28 и 34 Избирательного кодекса
Республики Беларусь, президиум Хотимского районного Совета

депутатов и Хотимский районный исполнительный комитет (далее –

райисполком) РЕШИЛИ:

1. Образовать Хотимскую районную избирательную комиссию

(далее – комиссия)  в количестве 11 человек.

2. Определить,      что    комиссия    размещается    по  адресу:

г.п. Хотимск, пл. Ленина, 2, кабинет 113;  телефон 8 (02247) 78 4 23.
3. Отделу организационно-кадровой работы райисполкома в

течение трех дней обеспечить организацию проведения первого

организационного заседания комиссии.

4. Уполномочить Байкова М.И.,  председателя Забелышинского

сельского Совета депутатов,  представлять интересы президиума

Хотимского районного Совета депутатов и райисполкома в суде в случае

обжалования настоящего решения.

Председатель Хотимского
районного Совета
депутатов
                   Е.В.Николаенко

     Председатель Хотимского районного
     исполнительного комитета

                                       Г.Г.Мелконян

     Управляющий делами
     Хотимского районного
     исполнительного комитета
                                        С.С.Снежкова